
 

Uchwała nr 359/2022 

Zarządu Powiatu Łosickiego 

z dnia 03 października 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu ,,Programu współpracy 

Powiatu Łosickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalności pożytku publicznego na rok 2023", z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z t.j.), oraz § 2 załącznika do Uchwały Nr XLVI/191/2017 Rady 

Powiatu Łosickiego z dnia 16 października 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących ich działalności statutowej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9424) Zarząd Powiatu 

Łosickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt 

Programu współpracy Powiatu Łosickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego na rok 2023. 

2. Treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu Programu współpracy                                  

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łosickiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński                                    ………………………………………….. 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                            .…………………………………………. 

Członek Zarządu –  Stefan Iwanowski                                                ..…………………………………………. 

Członek Zarządu – Waldemar Kita                                                       ..…………………………………………                                                    

Członek Zarządu – Marian Waszczuk                                                  .…………………………………………. 

 



 
                                                                                                                                Załącznik 

do Uchwały Nr 359 /2022 
Zarządu Powiatu Łosickiego 

z dnia 03 października 2022 r. 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Łosickiego 

o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu 
Programu współpracy Powiatu Łosickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 
 
 

1. Cel i przedmiot konsultacji 
Niniejsze konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych                       
i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, wymienionych w art. 3 ust.                   
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
działających na terenie Powiatu Łosickiego dotyczących ,,Programu współpracy Powiatu 
Łosickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2023", stanowiącego załącznik nr 1 niniejszego 
ogłoszenia. 
 
2. Termin konsultacji 
Początek konsultacji – 12 października 2022 r., zakończenie – 25 października 2022 r.  
 
3. Forma konsultacji 
Publikacja projektu Programu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łosicach    
w celu zapoznania się organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów i przekazania opinii 
do projektu Programu na formularzu, stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia, przesłanym 
do dnia 25 października 2022 r.:  

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej, jako załącznik do wiadomości w formacie 
PDF, na adres a.lewandowska@losice.pl, 

2) pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Łosicach ul. Narutowicza 6,                 
08-200 Łosice, z dopiskiem na kopercie: „Konsultacje-Program współpracy na rok 
2023”,                                                                                                                                       

3) złożonym osobiście w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Łosicach,                                 
ul. Narutowicza 6, do godz. 15.30. 

 
4. Zasięg terytorialny konsultacji 
Teren Powiatu Łosickiego.  
 
Druki do pobrania:  
Projekt Programu oraz formularz konsultacji do pobrania ze strony internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łosicach https://samorzad.gov.pl/web/powiat-losicki/pwzop oraz                      
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  w Łosicach  
 
Komórka i osoba odpowiedzialna za prowadzenie konsultacji: 
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 
Informacje w sprawie konsultacji programu można uzyskać pod numerem tel. 83 3571936 
 

 
 

 

mailto:a.lewandowska@losice.pl
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-losicki/pwzop


 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 5a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

Program współpracy, po uprzednim poddaniu go konsultacjom, winien być uchwalony  

do 30 listopada roku poprzedzającego okres jego obowiązywania. Rada Powiatu w Łosicach 

Uchwałą nr XL/191/2017 z dnia 16 października 2017 r. określiła szczegółowy sposób 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, § 2 załącznika do uchwały stanowi,  

iż decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu, natomiast  

§ 5 ust. 1 wskazuje formy przeprowadzania konsultacji. 

 Przeprowadzenia konsultacji Programu pozwoli na zniwelowanie możliwych 

konfliktów poprzez zapewnienie uczestnictwa w dyskusji a tym samym przyczyni się  

do stworzenia prawidłowego Programu współpracy.  

 


